
Příloha č. 3 - nabídka Volkswagen Caddy



Autodružstvo Podbabská

Cenová nabídka
Uiitkové
vozy

01037-NTB09

Jméno: Autodružstvo Podbabská
Sídlo: Pod Paťankou 217/1, 16000 Praha 6

IČO: 48030325 Info email: info@autopodbaba.cz

DIČ: CZ48030325 Tel: +420234700260

Zapsaný v aR: Praha 6 797 DRUŽSTVO

Bankovní spojení: Česká Spořitelna 287742/800

IBAN: CZ4808000000000000287742 BIC/SWIFT: GIBACZPX

,-Z=a=·s"",tu""Jp;:",,:cc:...;:e..:...:----'-K=.:cohutíčTomáš Mobil: +420603166924 Email: kohutic

Jméno:

Sídlo/Bydliště:

IČO/RČ/č.OP:

DIČ:

Zástupce:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.czlosobni-udaje. případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka:

Model:

Objem motoru:

Výkon kW/k:

Převodovka:

Číslo karoserie:

Volkswagen

Caddy Maxi TL 2,0 TOI 4MOT DR EU6c

1968 ccm Barva vozu:

90/122 Barva potahů:

6-stupňová převodovka Kód barvy:

Číslo komise:

SAJT59WO

Modrá indická

Titan.černá-Moonrock

9515/ HC

I Poznámky:

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:

Základní cena vozídla

Barva vozidla / obj. kód: Modrá índícká /9515

Zvláštní výbava / obj. kód:

2 funkční klíče /80J

Gumová podlaha v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující / 5BC

Gumové koberce, přední a zadní: / $$J
- pro 5-místnou verzi
- obj. číslo 2K1061500B 82V

Halogenové přední světlomety H7 /810

Klimatízace "Clímatronic": / ZK5
- dvouzónovou automatická regulace
- protialergenní filtr

Kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky: /6FI
- kryty zpětných zrcátek v černé barvě
- madla a kliky dveří černé
- pouze pro speciální lakování

Mlhové světlomety se statickým přisvěcováním do zatáčky: / 8WH
- lze i s paketem "Family", pro dodání výbavy kontaktujte, prosím, dispozice

626084,--

2533,--

681,--

4904,--

1 540,--

941,--

2934,--

0,--

6798,--



Potahy sedadel "Kutamo" látkové 1SOV 0,--

Příslušenství nutné objednat přes 828: 1$$0
- nelze objednat přes VU2

0,--

Rádio "Composition Colour": 1 Z44
- 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma
- USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone

6971,--

Středová konzole: 1307
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

1041,--

Střešní nosníky (hagusy) - černé 1 3S7 4094,--

Tažné zařízení - napevno namontované 1101 14136,--

Telefonní rozhraní pro "Composit.Colour": 1 ZI4
- Connectivity paket
- pro rádio Composition Colour
- telefonní rozhraní
- komfortní osvětlení interiéru

3 125,--

Vůz není určen k podstatné úpravě: 1 $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

0,--

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH: 675782,--

-122063,--

553719,--
116281,--
670000,--

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Praha 6, dne: 28.08.2018



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy Maxi TL 2,0 TDI 4MOT DR EU6c:

1 funkční klič + 1 pevný klič

12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém
prostoru

16" podvozek

3. brzdové světlo

4 reproduktory

7 místné provedení 2+3+2:
- trojsedadlo sklopné v 1. řadě sedadel
dělené v poměru 1/3 a 2/3
- dvojlavice sklopná v 2. řadě sedadel

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Antiblokovací systém (ABS)

Asistent pro rozjezd do kopce

Asistent rozpoznání únavy

Automatický spínač denního svícení

Boční a hlavové airbagy:
- kombinované boční a hlavové airbagy
řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy pro cestující na
krajních sedadlech v první řadě v
prostoru pro cestující

Boční ochranné lišty černé

Boční směrová světla

Celoplošné kry1y kol

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- bez bezpečnostní pojistky

Dekorační lišta palubní desky "Dark
Silver Brushed":
- tmavě stříbrná dekoračn í lišta
palubni
desky

Determální skla (zelená)

Elektrické ovládání oken

ESP,EDS
- elektronický stabilizační program ESP
- elektronická závěra diferenciálu EDS

Front Assist a City Brake:
- zkrácení brzdné dráhy a varování při
nebezpečném snížení odstupu
- funkce CityBrake: nouzové brzdění
(aktivní automaticky od 5 km/h do
30 km/hl

Halogenové přední světlomety H4

Imobilizér (elektronický)

Klimatizace "Cli matic":
- poloautomatická regulace
- uzamykatelná přihrádka před
spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Kobercová kry1ina v kabině řidiče

Kobercová kry1ina v nákladovém prostoru

Komfortni boční obložení v prostoru pro
cestující

Komfortni osvětleni kabiny řidiče:
- 2 čtecí lampičky samostatně ovládané

Komfortni sedadlo řidiče:
- výškově nastavitelné

Komfortní sedadlo spolujezdce:
- není výškově nastavitelné

Komfotní obložení stropu v kabině
řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu
řidiče a spolujezdce

Kry1 zavazadlového prostoru - plato

Lakované části vozu:
- vnější zpětná zrcátka (u speciálních
laků - vnější zpětná
zrcátka v černé barvě)
- madla dveři

Lepicí dojezdová sada Tire mobility set:

- 12V kompresor
- těsnící směs

Levé vnější zpětné zrcátko:
- asférické

Maska chladiče s vysokým černým leskem a
jednou chromovanou lištou

Multifunkční ukazatel "Plus"/palubní
počítač

Multikolizní brzda

Nekuřácké provedení - bez popelníku
a zapalovače

Obložení dveří I:
- plastová výplň dveří
- čalouněná loketní opěrka

Odkládací přihrádka s kry1em uprostřed
přístrojové desky

Odkládací schránka s víkem u
spolujezdce:
- osvětlená a uzamykatelná

Opěrky hlavy v kabině řidiče:
- výškově nastavitelné

Opěrky hlavy v prostoru pro cestující:
- výškově nastavitelné

Osvětlení vnitřního prostoru - Standard:
- prostor pro cestující/ nákladový
prostor

Palivová nádrž 55 I u benzinu a dieslu
- TGI 26 kg plyn a 13 I benzín pro
krátký rozvor
- TGI 34 kg plyn a 13 I benzín pro
dlouhý rozvor (Maxi)

Panel přístrojů:
- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálenosti
-otáčkoměr
- ukazatel paliva
- čas

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vpředu vlevo

Pneumatiky 205/55 R16 94H

Posuvné dveře vlevo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Posuvné dveře vpravo
v prostoru pro cestující (nákladovém
prostoru)

Potahy sedadel "Kutamo" látkové

Prachový a pylový filtr

Pravé vnější zpětné zrcátko:
- konvexní

Prodloužená záruka výrobce 2+2/200 000:
- 2 + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobn í závod
- nevz1ahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Přední a zadní nárazník - plastový v
šedé barvě

Přední výdechy, černý mat

Příprava pro systém střešních nosníků:
- bez podélných střešních nosníků
(hagusů)
- kotvící body pro připevnění příčných
střešních nosníků



Rádio "Composition Audio"
- monochromatický displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-přijem
- nelze kombinovat se zpětnou kamerou
- neni v ČJ

Regulace brzdného účinku motoru (MSR)

Regulace prokluzu (ASR)

Servotronic:
- servořizení závislé na jízdní
rychlosti

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vpravo

Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vlevo

Standardní odpružení a tlumiče

Start-Stop:
- BlueMotion Technology

- s rekuperací brzdného účinku

Stěrač zadního okna s ostřikovačem

Středová konzole:
- loketn í opěrka
- 3 držáky nápojů

Tempomat s omezovačem

Tepelně izolující přední sklo

Topení a ventilace - mechanická

Travel & comfort system: Základní modul
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek
- obj. číslo 000061122

Vnější zpětná zrcátka:
- elektricky nastavitelná
- vyhřívaná

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Zadní stěrač s cyklovačem

Zadní světlomety standardní

Zadn í výklopné dveře prosklené

Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem



Upozornění I výhrada k hodnotám spotřeby palíva a emísím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy,
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WL TP (Worldwide
Harmonized Lig Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září
2018 na radí e o s andard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším
podmínkám standardu WL TP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u
standardu EDC.

V součas é době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel
homoloqovaných dle standardu WL TP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány

o dle WL TP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně
o pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly,

á pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve
o . s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu

é energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

o é (pře počtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

5/6



Informace pro zákazníka: Montáž příslušenství vozu vyplývající z nového homologačního stane
Nový cyklus měření spotřeby a emisí WL TP má velmi úzkou spojitost s výbavou a přislušenstvírr

Auto Podbabská
autorizovaný prodejce vozu
Pod Paťankou 217/1 16041
tel.: +420 234 700 260
mob.: +420 602 626 760
fax.: +420 224 312 572
www.autopodbaba.cz

Mohou nastat tyto varianty:
1) Příslušenství objednané a dodané výrobcem vozu jako jeho součást - veškerá výbava ~
spotřebě paliva a emisích.
2) Příslušenství dodatečně namontované na vůz

a) Dodatečná výbava, která nemá vliv na spotřebu paliva a emise, což je především povinná výbava jako dětské
sedačky a pod. Tuto výbavu lze namontovat při předávání vozidla, tj. před registrací vozu. Musí však být uvedena
odděleně na zvláštní samostatné faktuře.
b) Pokud má dodatečně instalovaná výbava vliv na spotřebu paliva a emise, je povoleno tuto instalovat na vůz až po
registraci vozu. Pozor na výbavu, která se dodatečně zapisuje do technického průkazu - např. tažné zařízení,
pneumatiky a ráfky a různé ochranné a nášlapné rámy přesahující rozměry vozu. Uvedenou výbavu lze zapsat do
technického průkazu hned při přihlašování vozu v jednom kroku (za zvláštní poplatek). Je však třeba, aby tato výbava
byla rovněž uvedena odděleně na zvláštní samostatné faktuře.

Všeobecně platí, že dodatečně dodávané příslušenství by mělo být instalováno vždy až po registraci vozu.
Výjimku z výše uvedeného tvoří vozy pro policii, sanitní vozy, vozy pro použití ozbrojenými složkami, civilní ochranou,
požární službou a službami odpovídajícími za udržování veřejného pořádku. V tomto případě je ustanovení neslučitelné s
potřebami těchto složek a tato ustanovení se neuplatňují. Více informací u autorizovaného prodejce značky.

6/6


